

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021  
Processo Administrativo Nº 457/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANDRE LUIS SOARES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/05/2021 16:57:22

				TOTAL DO PROCESSO: 467.359,94
<b>FABRICIO DE RAMOS &amp; CIA LTDA - EPP</b>			<b>15.725.489/0001-36</b>	<b>175.800,74</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 076	3,28	<b>Total: 3.280,00</b>
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Estilo	Modelo: Palito madeira	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA COM 100 UN				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,28</b>			Total Item: 3.280,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 054	9,59	<b>Total: 1.918,00</b>
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Polar Fix	Modelo: Polar Fix	
Descrição: ALGODÃO 500G ROLO HIDROFILO				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,59</b>			Total Item: 1.918,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 024	7,85	<b>Total: 6.280,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ADPELE	Modelo: ADPELE	
Descrição: ESPADRAPPO 10 CM X 4,5M COM CAPA				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 7,85</b>			Total Item: 6.280,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 014	6,35	<b>Total: 635,00</b>
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Labor Import	Modelo: Labor Import	
Descrição: ESPATULA AYRES				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,35</b>			Total Item: 635,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 036	1,42	<b>Total: 710,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Technofio	Modelo: Technofio	
Descrição: FIO DE NYLON 2,0 C/A 2 FIO DE 45CM				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,42</b>			Total Item: 710,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 010	1,42	<b>Total: 852,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Technofio	Modelo: Technofio	
Descrição: FIO DE NYLON 3,0 C/A 2 FIO DE 45CM				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 1,42</b>			Total Item: 852,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 017	1,18	<b>Total: 354,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Technofio	Modelo: Technofio	
Descrição: FIO DE NYLON 4,0 C/A 2 FIO DE 45CM				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,18</b>			Total Item: 354,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 042	1,45	<b>Total: 435,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Technofio	Modelo: Technofio	
Descrição: FIO DE NYLON 6,0 C/A 2 FIO DE 45 CM				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,45</b>			Total Item: 435,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 004	0,81	<b>Total: 405,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Missner	Modelo: Missner	
Descrição: FITA CREPE BRANCA 19X50				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,81</b>			Total Item: 405,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 045	5,75	<b>Total: 287,50</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: Colplast	Modelo: Colplast	
Descrição: FIXADOR CELULAR SPRAY 100ML				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,75</b>			Total Item: 287,50
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 038	54,90	<b>Total: 549,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Protec	Modelo: Protec	
Descrição: FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 54,90</b>			Total Item: 549,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 063	1,11	<b>Total: 3.330,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cahe	Modelo: Cahe	
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA ADULTO G				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 1,11</b>			Total Item: 3.330,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 072	1,13	<b>Total: 3.390,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cahe	Modelo: Cahe	
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA ADULTO M				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 1,13</b>			Total Item: 3.390,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 014	0,31	<b>Total: 310,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Solidor	Modelo: Solidor	
Descrição: LAMINA DE BISTURI N§15 (CARBONO)				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,31</b>			Total Item: 310,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 083	0,27	<b>Total: 270,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Solidor	Modelo: Solidor	
Descrição: LAMINA DE BISTURI N§21 (CARBONO)				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,27</b>			Total Item: 270,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 081	5,90	<b>Total: 590,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Labor Import	Modelo: Labor Import	
Descrição: LAMINAS P/ MICROSC. FOSCA NÃO LAP. (26X76MM), CAIXA COM 50				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,90</b>			Total Item: 590,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 084	1,44	<b>Total: 1.152,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: PR	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NO. 7,5				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,44</b>			Total Item: 1.152,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 013	1,39	<b>Total: 695,00</b>
Item: 1	Unidade: PR	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NO. 8,0				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,39</b>			Total Item: 695,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 089	1,48	<b>Total: 740,00</b>
Item: 1	Unidade: PR	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NO. 8,5				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,48</b>			Total Item: 740,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 013	51,87	<b>Total: 15.561,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/100 TAM G				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 51,87</b>			Total Item: 15.561,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 004	49,89	<b>Total: 39.912,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/100 TAM M				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 49,89</b>			Total Item: 39.912,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 048	50,87	<b>Total: 40.696,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/100 TAM P				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 50,87</b>			Total Item: 40.696,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 012	94,53	<b>Total: 4.726,50</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Packpus	Modelo: Packpus	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 25X100				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 94,53</b>			Total Item: 4.726,50
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 010	5,73	<b>Total: 6.876,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Rubi	Modelo: Rubi	
Descrição: PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 70X50				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 5,73</b>			Total Item: 6.876,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 099	329,94	<b>Total: 3.959,28</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Free Style	Modelo: Free Style	
Descrição: SENSOR FREE STYLE LIBRE				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 329,94</b>			Total Item: 3.959,28
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 070	0,41	<b>Total: 6.150,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Rymco	Modelo: Rymco	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

Descrição: SERINGA DESC. 10ML C/ AG. 25X7

Quantidade: 15.000      **Valor Unit.: 0,41**      Total Item: 6.150,00

**LOTE 72**      Quant.: 1      Num: 084      0,35      **Total: 1.750,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: Rymco      Modelo: Rymco

Descrição: SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 0,35**      Total Item: 1.750,00

**LOTE 73**      Quant.: 1      Num: 028      0,61      **Total: 9.150,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: Rymco      Modelo: Rymco

Descrição: SERINGA DESC. 20ML C/ AG. 25X7

Quantidade: 15.000      **Valor Unit.: 0,61**      Total Item: 9.150,00

**LOTE 74**      Quant.: 1      Num: 058      0,52      **Total: 2.600,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: Rymco      Modelo: Rymco

Descrição: SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 0,52**      Total Item: 2.600,00

**LOTE 83**      Quant.: 1      Num: 086      0,52      **Total: 5.200,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: MarkMed      Modelo: MarkMed

Descrição: SONDA URETRAL N.10

Quantidade: 10.000      **Valor Unit.: 0,52**      Total Item: 5.200,00

**LOTE 84**      Quant.: 1      Num: 088      0,54      **Total: 5.400,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: MarkMed      Modelo: MarkMed

Descrição: SONDA URETRAL N.12

Quantidade: 10.000      **Valor Unit.: 0,54**      Total Item: 5.400,00

**LOTE 90**      Quant.: 1      Num: 025      4,21      **Total: 2.105,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: Labor Import      Modelo: Labor Import

Descrição: TESTE RÁPIDO PARA DENGUE IGG / IGM

Quantidade: 500      **Valor Unit.: 4,21**      Total Item: 2.105,00

**LOTE 92**      Quant.: 1      Num: 041      0,93      **Total: 4.650,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: Labor Import      Modelo: Labor Import

Descrição: TUBO A VACUM ACRILICO AMARELO COLETA COM GEL

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 0,93**      Total Item: 4.650,00

**LOTE 93**      Quant.: 1      Num: 046      1,88      **Total: 90,24**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: Technofio      Modelo: Technofio

Descrição: FIO DE NYLON COM AGULHA 2-0

Quantidade: 48      **Valor Unit.: 1,88**      Total Item: 90,24

**LOTE 94**      Quant.: 1      Num: 097      2,14      **Total: 102,72**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: Technofio      Modelo: Technofio

Descrição: FIO DE NYLON SEM AGULHA 1-0

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 2,14</b>		Total Item: 102,72
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 188,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Solidor	Modelo: Solidor
Descrição: SONDA FOLEY N.10			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,76</b>		Total Item: 188,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 151,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Solidor	Modelo: Solidor
Descrição: SONDA FOLEY N.14			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,03</b>		Total Item: 151,50
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 350,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MarkMed	Modelo: MarkMed
Descrição: SONDA URETRAL N.08			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 350,00
<b>BD BARBOSA EIRELI EPP</b>		<b>27.892.619/0001-04</b>	<b>105.718,30</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA CURTA 8X0,25MM 31G			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>		Total Item: 400,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 13 MM X 4,5			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>		Total Item: 2.000,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 MM X 8			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,12</b>		Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 MMX7			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,12</b>		Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 30 MM X 7			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,12</b>		Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 30 MM X8			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,12</b>		Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BD	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 40 MM X 12			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 0,12</b>		Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 912,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: CATGUT SIMPLES 5,0 C/A 2 FIO DE 70 CM			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 3,80</b>		Total Item: 912,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 980,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: EQUIPO 2 VIAS - TIPO POLIFIX - MULTIVYA			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,98</b>		Total Item: 980,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 2.720,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,36</b>		Total Item: 2.720,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 15,30</b>
Item: 1	Unidade: PT	Marca: NATHY	Modelo:
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO C/75			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1,53</b>		Total Item: 15,30
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 784,00</b>
Item: 1	Unidade: PR	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NO. 7,0			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,98</b>		Total Item: 784,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 470,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA DE INSULINA 1ML COM AGULHA 8X0,30 (30G)			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,47</b>		Total Item: 470,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 2.740,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WAMA	Modelo:
Descrição: TESTE RÁPIDO PARA DENGUE NS1			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 5,48</b>		Total Item: 2.740,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 747,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CINORD	Modelo:
Descrição: VASELINA LIQUIDA LITRO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 24,90</b>		Total Item: 747,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 097	3,50	<b>Total: 175,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N.20				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 175,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 095	3,50	<b>Total: 175,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N.22				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 175,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 026	29,00	<b>Total: 87.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ON CALL PLUS	Modelo:	
Descrição: TIRA REAGENTE GLICEMIA - CAIXA C/ 50 UNID. - DEVERÃO SER DISPONIBILIZADOS 300 MONITORES EM COMODATO PARA UTILIZAÇÃO JUNTO AO ITEM.				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 87.000,00
<b>HOFFMANN &amp; GOMES LTDA - EPP</b>			<b>08.093.976/0001-68</b>	<b>13.669,90</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 044	0,81	<b>Total: 972,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Labor Import/ JIANGXI HONGDA MEDICAL EQUIPMENT GRO	Modelo: AGULHA PARA CANETA DE INSULINA	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 5X0,25 MM PARA CANETA APLICADORA				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 0,81</b>			Total Item: 972,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 046	0,37	<b>Total: 1.850,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kolplast/ HOLOGIC INC.	Modelo: ESCOVA CERVICAL KOLPLAST	
Descrição: ESCOVA GINECOLÓGICA ESTERIL				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,37</b>			Total Item: 1.850,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 046	1,06	<b>Total: 1.060,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kolplast/ KOLPLAST C I S.A.	Modelo: ESPÉCULO DESCARTÁVEL KOLPLAST	
Descrição: ESPECULO VAG. DESC. ESTÉRIL TRANSP. P S/ LUBRIFICA				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,06</b>			Total Item: 1.060,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 072	3,80	<b>Total: 182,40</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Technofio/ ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Modelo: CATEGUTE CROMADO TECHNOFIO	
Descrição: FIO CATGUT COM AGULHA 2-0				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 3,80</b>			Total Item: 182,40
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 073	1,48	<b>Total: 444,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Technofio/ ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Modelo: FIO DE SUTURA TECHNOFIO	
Descrição: FIO DE NYLON 5,0 C/A 2 FIO DE 45CM				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,48</b>			Total Item: 444,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 049	0,95	<b>Total: 95,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lord/ Lord International	Modelo: Lamina de barbear	
Descrição: LAMINA DE BARBEAR				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,95</b>			Total Item: 95,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 029	8,53	<b>Total: 426,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Protec/PROTEC EXPORT INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇ	Modelo: MICRONEBULIZADOR PROTEC	
Descrição: MICRO NEBULIZADOR COMPLETO (KIT) (1.205) ADULTO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 8,53</b>			Total Item: 426,50
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 089	9,85	<b>Total: 197,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Protec/PROTEC EXPORT INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇ	Modelo: MICRONEBULIZADOR PROTEC	
Descrição: MICRO NEBULIZADOR COMPLETO (KIT) (1.205) INFANTIL				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 9,85</b>			Total Item: 197,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 080	0,37	<b>Total: 5.550,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR/SALDANHA RODRIGUES LTDA	Modelo: SERINGA PARA INSULINA COM AGULHA SR	
Descrição: SERINGA DESC. 01ML C/ AG. 13MMX4,5				
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 0,37</b>			Total Item: 5.550,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 088	0,29	<b>Total: 1.015,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Rymco/ RYMCO S.A	Modelo: Seringa hipodérmica estéril de uso único para uso	
Descrição: SERINGA DESC. 03ML S/ AGULHA				
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 0,29</b>			Total Item: 1.015,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 046	0,31	<b>Total: 1.085,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR/ SALDANHA RODRIGUES LTDA	Modelo: SERINGA HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO SEM AGULHA SR DIV	
Descrição: SERINGA DESC. 05ML S/ AGULHA				
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 0,31</b>			Total Item: 1.085,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 021	17,55	<b>Total: 351,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Romed/ROMED INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS M	Modelo: UMIDIFICADOR PARA GASES MEDICINAIS ROMED	
Descrição: UMIDIFICADOR OXIGÊNIO				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 17,55</b>			Total Item: 351,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 085	3,68	<b>Total: 184,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Advantive/TIANJIN HANACO XINGDA MEDICAL PRODUCT CO	Modelo: SONDA DE FOLLEY EM LATÉX ADVANTIVE	
Descrição: SONDA FOLEY N.16				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 3,68</b>	Total Item: 184,00	
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 015	3,80	<b>Total: 190,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Advantive/TIANJIN HANACO XINGDA MEDICAL PRODUCT CO	Modelo: SONDA DE FOLLEY EM LATÉX ADVANTIVE	
Descrição: SONDA FOLEY N.18				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 3,80</b>	Total Item: 190,00	
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 026	0,68	<b>Total: 68,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Medsonda/ MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALA	Modelo: Sonda Uretral	
Descrição: SONDA URETRAL N.06				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 0,68</b>	Total Item: 68,00	
<b>N. M. LEMES RIBAS DE SOUZA ME</b>			<b>16.838.363/0001-30</b>	<b>139.541,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 032	83,10	<b>Total: 8.310,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO FECHO METAL ADULTO				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 83,10</b>	Total Item: 8.310,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 025	4,00	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PT	Marca: ORTHOCREM	Modelo: ORTHOCREM	
Descrição: ATADURA CREPE 10 CM 3M 13 FIOS				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 4.000,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 020	4,99	<b>Total: 4.990,00</b>
Item: 1	Unidade: PT	Marca: ORTHOCREM	Modelo: ORTHOCREM	
Descrição: ATADURA CREPE 15 CM 3 M 13 FIOS				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 4.990,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 095	5,99	<b>Total: 5.990,00</b>
Item: 1	Unidade: PT	Marca: ORTHOCREM	Modelo: ORTHOCREM	
Descrição: ATADURA CREPE 20 CM 3 M 13 FIOS				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 5,99</b>	Total Item: 5.990,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 042	0,75	<b>Total: 1.125,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N\$20G				
Quantidade: 1.500		<b>Valor Unit.: 0,75</b>	Total Item: 1.125,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 012	0,73	<b>Total: 2.190,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N\$22G				
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 0,73</b>	Total Item: 2.190,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 091	0,89	<b>Total: 1.780,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N§24G				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,89</b>			Total Item: 1.780,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 085	5,57	<b>Total: 11.140,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX	
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERF. CORTANTE 13 LITROS				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,57</b>			Total Item: 11.140,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 097	0,43	<b>Total: 41.280,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE SLIN	Modelo: NOBRE SLIN	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ENV. 7,5 X 7,5 13 FIOS (ESTÉRIL) C/10				
Quantidade: 96.000	<b>Valor Unit.: 0,43</b>			Total Item: 41.280,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 074	1,04	<b>Total: 10.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT	
Descrição: EQUIPO P/ SORO MACRO-GOTAS SIMPLES (ROLLETE)				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 1,04</b>			Total Item: 10.400,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 069	1,15	<b>Total: 1.150,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESPECULO VAG. DESC. ESTÉRIL TRANSP. M S/ LUBRIFICA				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,15</b>			Total Item: 1.150,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 097	2,05	<b>Total: 1.230,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX	
Descrição: FITA CIRUR MICROPOROSA BR 2,5CM X 10M C/ CAPA				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 2,05</b>			Total Item: 1.230,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 065	3,60	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: FITA CREPE AUTOCLAVE 19X30				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,60</b>			Total Item: 360,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 001	0,61	<b>Total: 1.220,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300 ML				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,61</b>			Total Item: 1.220,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 087	0,24	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: G TECH	Modelo: GTECH	
Descrição: LANCETAS DESCARTÁVEIS ESTERIS PARA GLICEMIA				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,24</b>			Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 051	8,55	<b>Total: 4.275,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

Descrição: SOLUÇÃO ENEMA GLICERINA 12% FRASCO COM 500 ML CADA

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 8,55** Total Item: 4.275,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 074 1,98 **Total: 5.940,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JP Modelo: JP

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9 % ESTERIL FRASCO COM 100 ML CADA

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,98** Total Item: 5.940,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 049 4,65 **Total: 9.300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JP Modelo: JP

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9 % ESTERIL FRASCO COM 1000 ML CADA

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 9.300,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 093 2,52 **Total: 5.040,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JP Modelo: JP

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9 % ESTERIL FRASCO COM 500 ML CADA

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,52** Total Item: 5.040,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 079 0,84 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JP Modelo: JP

Descrição: SONDA CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,84** Total Item: 840,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 025 2.240,00 **Total: 8.960,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KANGAROO Modelo: KANGAROO

Descrição: SONDA GASTROSTOMIA BOTTON Nº24, 3,4CM

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.240,00** Total Item: 8.960,00

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 084 3,15 **Total: 3.150,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JP Modelo: JP

Descrição: SORO GLICOSADO 5% 250ML

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 3.150,00

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 005 3,45 **Total: 3.450,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JP Modelo: JP

Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500ML

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,45** Total Item: 3.450,00

**LOTE 95** Quant.: 1 Num: 021 0,55 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: TUBO A VACUM DE COLETA ROXO ACRÍLICO, 2ML S/ GEL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 550,00

**LOTE 96** Quant.: 1 Num: 059 0,57 **Total: 171,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO ROXO K3EDTA 4 ML PLÁSTICO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,57</b>			Total Item: 171,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 011	3,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP	
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 1.500,00
<b>NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME</b>			<b>07.731.777/0001-75</b>	<b>3.470,00</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 001	17,35	<b>Total: 3.470,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUNDAY	Modelo:	
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 200G				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 17,35</b>			Total Item: 3.470,00
<b>ALFALAGOS LTDA</b>			<b>05.194.502/0001-14</b>	<b>5.340,00</b>
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 016	0,27	<b>Total: 270,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: SCALPE N§19				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,27</b>			Total Item: 270,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 088	0,27	<b>Total: 270,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: SCALPE N§21				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,27</b>			Total Item: 270,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 049	0,32	<b>Total: 4.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA DESC. 05ML C/ AG. 25X7				
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 0,32</b>			Total Item: 4.800,00
<b>CIRURGICA UNIAO LTDA</b>			<b>04.063.331/0001-21</b>	<b>3.300,00</b>
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 082	0,33	<b>Total: 3.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: SCALPE N§23				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,33</b>			Total Item: 3.300,00
<b>CENTROVALE SOLUÇÕES PARA SAÚDE EIRELI</b>			<b>53.611.125/0001-14</b>	<b>17.930,00</b>
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 047	0,29	<b>Total: 5.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: UN	
Descrição: SERINGA DESC. 01ML S/ AGULHA				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,29</b>			Total Item: 5.800,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 065	2,89	<b>Total: 8.670,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: UN	
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9 % ESTERIL FRASCO COM 250 ML CADA				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 2,89</b>			Total Item: 8.670,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 058	3,13	<b>Total: 1.565,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: UN	
Descrição: SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO FRASCO COM 250 ML CADA				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,13</b>			Total Item: 1.565,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 064	3,79	<b>Total: 1.895,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: UN	
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,79</b>			Total Item: 1.895,00
<b>MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>05.343.029/0001-90</b>		<b>1.190,00</b>
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 067	11,90	<b>Total: 1.190,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: medlevensohn	Modelo: medlevensohn	
Descrição: TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 11,90</b>			Total Item: 1.190,00
<b>MEDICAL CHIZZOLINI LTDA</b>		<b>25.067.657/0001-05</b>		<b>1.400,00</b>
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 022	0,70	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRO BIOTECH	Modelo: ACRO BIOTECH	
Descrição: TESTE GRAVIDEZ UNIDADE				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>			Total Item: 1.400,00

---

**PREGOEIRO: ANDRE LUIS SOARES DE OLIVEIRA**